
IN GENERALE

Informazioni generali
031 370 85 85 
astag@astag.ch

Informazioni sull’adesione  
come membro
Melanie Buri
031 370 85 63 
member@astag.ch
 

EDUCAZIONE

Educazione e formazione
031 370 85 85
ausbildung@astag.ch

Accesso alla professione / 
informazioni sulla licenza
058 465 87 25
lizenz@bav.admin.ch

Accesso alla professione / 
informazioni sull’esame
031 370 85 87 
berufszulassung@astag.ch

Promozione dei giovani talenti
076 351 28 35
profis-on-tour@astag.ch

INFORMAZIONI  
SPECIALIZZATE

Base di calcolo / prezzi del diesel
Stefanie Katic
031 370 85 24
s.katic@astag.ch 

Janis Geissbühler
031 370 85 81
j.geissbuehler@astag.ch

Diritto 
Fabian Schmid
031 370 85 70
f.schmid@astag.ch

Trasporto merci /  
Parteneriato sociale
Ruedi Matti
031 370 85 61 
r.matti@astag.ch

Trasporto persone
Franziska Meyer
031 370 85 41 
f.meyer@astag.ch

Internazionale / TIR 
Franziska Meyer 
031 370 85 41
f.meyer@astag.ch

Tecnologia per lo Smaltimento 
delle acque
Alessandra Werren
031 370 85 25 
a.werren@astag.ch

POLITICA

Questioni politiche
Daniel Laubacher
031 370 85 33
d.laubacher@astag.ch

I SERVIZI

I servizi offerti dall’ASTAG
Franco Digirolamo
031 370 85 36
f.digirolamo@astag.ch

CFSL
Giuliano Arcuri
031 370 85 27
g.arcuri@astag.ch

Contatti importanti  
per ogni membro dell’ASTAG
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